
จ ำนวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

1 พี.โอ.เอ เซ็นเตอร์ ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำย ปี 2569 40,000.00                 1 ต.ค. 68 1/2569 2
2 นำยอ ำนำจ พุทธิษำ จ้ำงเหมำบริกำร กองคลัง ต.ค.68 - ก.ย.69 108,000.00               1 ต.ค. 68 2/2569 2
3 นำงสำวอัญชลี พุ่มพวง จ้ำงเหมำบริกำร ส ำนักปลัด ต.ค.68 - ก.ย.69 108,000.00               1 ต.ค. 68 3/2569 2
4 นำงพรสอำด ฑีนำคะ จ้ำงเหมำบริกำร ส ำนักปลัด ต.ค.68 - ก.ย.69 108,000.00               1 ต.ค. 68 4/2569 2
5 นำยอ ำนวย  หัสด ำ จ้ำงเหมำบริกำร ส ำนักปลัด ต.ค.68 - ก.ย.69 108,000.00               1 ต.ค. 68 5/2569 2
6 นำยขวัญชัย  เกตุสัตย์ จ้ำงเหมำบริกำร ส ำนักปลัด ต.ค.68 - ก.ย.69 108,000.00               1 ต.ค. 68 6/2569 2
7 นำงสำวผกำมำศ ฮะโสด จ้ำงเหมำบริกำร ส ำนักปลัด ต.ค.68 - ก.ย.69 108,000.00               1 ต.ค. 68 7/2569 2
8 นำยสมบัติ  สุทธิสุนทร จ้ำงเหมำบริกำรรำยเดือน ต.ค.68 - ก.ย.69 108,000.00               1 ต.ค. 68 8/2569 2
9 นำยสุทัศน์ คุ่ยหอม จ้ำงเหมำบริกำรรำยเดือน ต.ค.68 - ก.ย.69 108,000.00               1 ต.ค. 68 9/2569 2
10 นำยธงชัย  ขันตี จ้ำงเหมำบริกำรรำยเดือน ต.ค.68 - ก.ย.69 108,000.00               1 ต.ค. 68 10/2569 2
11 นำยรุ่งทิวำ จิตสันติ จ้ำงเหมำบริกำร เคหะและชุมชน 108,000.00               1 ต.ค. 68 11/2569 2
12 นำยย่ิงใหญ่  ขันตี จ้ำงเหมำบริกำร เคหะและชุมชน 108,000.00               1 ต.ค. 68 12/2569 2
13 นำยวีระกิตต์ิ จันทร จ้ำงเหมำบริกำร เคหะและชุมชน 108,000.00               1 ต.ค. 68 13/2569 2
14 นำยเอก อินทร จ้ำงเหมำบริกำร เคหะและชุมชน 108,000.00               1 ต.ค. 68 14/2569 2
15 นำยสำมำรถ  พุทธิษำ จ้ำงเหมำบริกำร เคหะและชุมชน 108,000.00               1 ต.ค. 68 15/2569 2
16 นำยยนต์ ผ่องใส จ้ำงเหมำบริกำร เคหะและชุมชน 108,000.00               1 ต.ค. 68 16/2569 2
17 นำยเสวย แสนสุข จ้ำงเหมำบริกำร งำนป้องกัน 108,000.00               1 ต.ค. 68 17/2569 2
18 นำงรัตดำ ขันตี จ้ำงเหมำบริกำร กองสวัสดิกำรสังคม 108,000.00               1 ต.ค. 68 21/2569 2
19 นำงสำวกรรณิกำ เจสระ จ้ำงเหมำบริกำร กองคลัง 108,000.00               1 ต.ค. 68 22/2569 2
20 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถขยะ 82-5770 เดือนตุลำคม 68 4,718.50                  - - 2
21 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถขยะ 82-4950 เดือนตุลำคม 68 7,430.53                  - - 2
22 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถขยะ 83-3185 เดือนตุลำคม 68 8,174.40                  - - 2

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 1 ( เดือนตุลำคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวำคม พ.ศ. 2568 )

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลห้วยโป่ง

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง

เหตุผลสนับสนุน



จ ำนวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 1 ( เดือนตุลำคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวำคม พ.ศ. 2568 )

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลห้วยโป่ง

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง

เหตุผลสนับสนุน

23 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถเชพ บม 4478 เดือนตุลำคม 68 5,674.20                  - - 2
24 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถกระเช้ำ 82-7253 เดือนตุลำคม 68 2,535.20                  - - 2
25 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถตักหน้ำขุดหลัง เดือนตุลำคม 68 2,535.20                  - - 2
26 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันเคร่ืองตัดหญ้ำ เดือนตุลำคม 68 642.00                     - - 2
27 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถยนต์ กอ 1213 เดือนตุลำคม 68 3,772.80                  - - 2
28 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถกู้ชีพ บบ 7431 เดือนตุลำคม 68 2,829.60                  - - 2
29 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถ 4 ประตู กจ 9848 เดือนตุลำคม 68 1,901.40                  - - 2
30 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถดับเพลิง บบ 1380 เดือนตุลำคม 68 4,990.40                  - - 2
31 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถตู้ นข 5384 เดือนตุลำคม 68 1,559.50                  - - 2
32 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันเคร่ืองตัดหญ้ำ เดือนตุลำคม 68 486.00                     - - 2
33 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถ 4 ประตู กบ 5351 เดือนตุลำคม 68 3,144.00                  - - 2
34 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันมอเตอร์ไซค์ 1กฆ8648 เดือนตุลำคม 68 493.50                     - - 2
35 เป้ิล อิงค์เจ็ท2 จ้ำงเหมำท ำป้ำยไวนิลโครงกำรเลือกต้ัง 69 2,040.00                  17 ธ.ค. 68 26/2569 2
36 ร้ำนสระแก้วบล๊อค จ้ำงท ำตรำประทับบัตรเลือกต้ัง 69 1,900.00                  22 ธ.ค. 68 28/2569 2
37 บริษัท พญำเย็น แดร่ี จ ำกัด นม ศพด.เดือนพฤศจิกำยน 2568 3,822.00                  3 พ.ย. 68 1/2569 2
38 บริษัท กู๊ดมอร์น่ิง อะกริคัลเจอร์ แอนด์ ทูลส์ จ ำกัด ซ้ือวัสดุก่อสร้ำง กองช่ำง 1,083.00                  18 พ.ย. 68 4/2569 2
39 บริษัท ดีอำร์ เอ็นจิเนียร่ิง แอนด์ เทคโนโลยี จ ำกัด ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง 1,980.00                  19 พ.ย. 68 5/2569 2
40 บริษัท พญำเย็น แดร่ี จ ำกัด นม ศพด.เดือนธันวำคม 2568 3,675.00                  28 พ.ย. 68 6/2569 2
41 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถขยะ 82-5770 เดือนพฤศจิกำยน 68 4,366.60                  - - 2
42 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถขยะ 82-4950 เดือนพฤศจิกำยน 68 6,892.99                  - - 2
43 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถขยะ 83-3185 เดือนพฤศจิกำยน 68 8,109.40                  - - 2
44 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถเชพ บม 4478 เดือนพฤศจิกำยน 68 3,742.80                  - - 2



จ ำนวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 1 ( เดือนตุลำคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวำคม พ.ศ. 2568 )

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลห้วยโป่ง

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง

เหตุผลสนับสนุน

45 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถกระเช้ำ 82-7253 เดือนพฤศจิกำยน 68 2,495.20                  - - 2
46 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถยนต์ กอ 1213 เดือนพฤศจิกำยน 68 1,871.40                  - - 2
47 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถกู้ชีพ บบ 7431 เดือนพฤศจิกำยน 68 2,807.10                  - - 2
48 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถ 4 ประตู กจ 9848 เดือนพฤศจิกำยน 68 1,871.40                  - - 2
49 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถดับเพลิง บบ 1380 เดือนพฤศจิกำยน 68 4,054.70                  - - 2
50 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถตู้ นข 5384 เดือนพฤศจิกำยน 68 3,306.14                  - - 2
51 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันเคร่ืองตัดหญ้ำ เดือนพฤศจิกำยน 68 481.50                     - - 2
52 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถ 4 ประตู กบ 5351 เดือนพฤศจิกำยน 68 1,559.50                  - - 2
53 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันมอเตอร์ไซค์ 1กฆ8648 เดือนพฤศจิกำยน 68 481.50                     - - 2
54 ร้ำนสมัยนิยม จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน สป. 4,765.00                  16 ธ.ค. 68 15/2569 2
55 บริษัท พญำเย็น แดร่ี จ ำกัด นม ศพด.เดือนมกรำคม 2569 3,675.00                  30 ธ.ค. 68 24/2569 2
56 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถขยะ 82-5770 เดือน ธันวำคม 68 4,331.60                  - - 2
57 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถขยะ 82-4950 เดือน ธันวำคม 68 6,791.61                  - - 2
58 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถขยะ 83-3185 เดือน ธันวำคม 68 8,109.40                  - - 2
59 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถเชพ บม 4478 เดือน ธันวำคม 68 3,742.80                  - - 2
60 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถกระเช้ำ 82-7253 เดือน ธันวำคม 68 2,495.20                  - - 2
61 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถตักหน้ำขุดหลัง เดือน ธันวำคม 68 2,455.20                  - - 2
62 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถยนต์ กอ 1213 เดือน ธันวำคม 68 3,742.80                  - - 2
63 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถกู้ชีพ บบ 7431 เดือน ธันวำคม 68 6,118.43                  - - 2
64 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถ 4 ประตู กจ 9848 เดือน ธันวำคม 68 2,792.10                  - - 2
65 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถดับเพลิง บบ 1380 เดือน ธันวำคม 68 4,678.50                  - - 2
66 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถตู้ นข 5384 เดือน ธันวำคม 68 3,249.95                  - - 2



จ ำนวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 1 ( เดือนตุลำคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวำคม พ.ศ. 2568 )

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลห้วยโป่ง

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง

เหตุผลสนับสนุน

67 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันเคร่ืองตัดหญ้ำ เดือน ธันวำคม 68 481.50                     - - 2
68 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันรถ 4 ประตู กบ 5351 เดือน ธันวำคม 68 3,119.00                  - - 2
69 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันมอเตอร์ไซค์ 1กฆ8648 เดือน ธันวำคม 68 481.50                     - - 2
70 บริษัท สิทธิวง เอ็นเนอจี พลัส จ ำกัด น้ ำมันมอเตอร์ไซค์ 1กฬ 4208 เดือน ธันวำคม 68 160.50                     - - 2

รวมท้ังส้ิน 2,152,617.55           


